АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14 июня 2017 года                                        №05-77-а

Об отмене постановления  администрации Горского сельского поселения от 30 мая 2017 года № 05-70-а «Об отмене постановления администрации Горского сельского поселения от 04.04.2011 года  № 05-23-а « Об  утверждении административного регламента администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по исполнению муниципальной функции « Осуществление  муниципального контроля за использованием земель на территории Горского сельского поселения»

На основании заключения юридического отдела администрации Тихвинского муниципального района от 30.05.2017 года № 16-1413 на Протест Тихвинской городской прокуратуры от 15 мая 2017 года №7-32-2017/89 на постановление администрации Горского сельского поселения от 04.04.2011 года № 05-23-а «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Горского сельского поселения» в соответствии со статьей 1 Областного закона Ленинградской области от 10 июля 2014 года №48-ОЗ (ред.26.07.2016 года), «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» (принят ЗС ЛО 24.06.2014 года), части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях привидения правовых актов администрации Горского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Горского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить протест Тихвинской городской прокуратуры от 15 мая 2017 года №7-32-2017/89 на постановление администрации Горского сельского поселения от 04.04.2011 года № 05-23-а «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Горского сельского поселения»»;

2. Отменить постановление администрации Горского сельского поселения от 30 мая 2017 года № 05-70-а «Об отмене постановления администрации Горского сельского поселения от 04.04.2011 года  № 05-23-а « Об  утверждении административного регламента администрации муниципального  образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по исполнению муниципальной функции « Осуществление  муниципального контроля за использованием земель на территории Горского сельского поселения»;
3. Уведомить Тихвинскую городскую прокуратуру о принятом решении;
4. Постановление вступает в силу с момента принятия;
5. Ответственность за исполнение постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации

Горского сельского поселения                                                                             Кузнецова Г.В

Исп.: Вишнякова Т.Р
88136739118